Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissao: 18/05/2007

Fundo de Mobilizac&o do Esporte Olimpico ABRIL/2007
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 11.215.993,70 | FINANCEIRO 9.603.836,36
Recursos Vinculados 264.013,74 | Contas a Pagar 9.306.685,71
Bancos Conta Movimento 13.401,08 | Restos a Pagar Processados 143.543,59
Aplicagbes Financeiras 250.612,66 | Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 153.607,06
Realizavel 10.951.979,96
Valores a Receber do Tesouro Municipal 10.951.979,96
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00
PATRIMONIO LIQUIDO 7.112.358,69
Saldo Patrimonial 7.112.358,69

VARIACOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Mutacdes Patrimoniais
Independente da Execucédo Orcamentéaria

193.070.837,10

120.576.014,82
32.329.321,04
40.165.501,24

VARIAGCOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orcamentaria

187.570.635,75

125.334,43
136.471.360,74
50.973.940,58

TOTAL GERAL

204.286.830,80

TOTAL GERAL

204.286.830,80




